Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage AQ1053N6S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AQ1053N6S-T Details PDF
AQ1053N6S-T
Hersteller-Teilenummer: AQ1053N6S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.6NH 650MA 140 MOHM
Datenblätter:
1.AQ1053N6S-T.pdf
2.AQ1053N6S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AQ1053N6S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 3.6NH 650MA 140 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie AQ
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 650mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 3.6nH
Q @ Frequenz 8 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 140 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 5GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AQ1054N7S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7NH 590MA 170
MOHM
AQ1053N0S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3NH 740MA 110
MOHM SMD
AQ1054N3S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.3NH 610MA 160
MOHM
AQ1055N1S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.1NH 560MA 190
MOHM
AQ1052N4S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.4NH 820MA 90
MOHM
AQ1053N3S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3NH 710MA 120
MOHM
AQ1052N2S-T(LGAQ1052N2S-T)
TAIYO
TAIYO 10kreel
AQ1052N7S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7NH 820MA 90
MOHM
08055A560FA12A 23Z356SM-T AD5895R-1 AD9238BSTZ-40 ADM825RYKSZ
AQ10510NJ-T AQ10515NH-T AQ10515NJ-T AQ1052N2S-T AQ1053N9S-T
AQ1054N3J-T AQ1056N8J-T AQ1057N5J-T AQ1058N2J-T AQ1059N1J-T
AQ10A2-24/30VDC AQ11EM1R6CA1ME AQ12EM0R3BAT2A ATF514S12A BC239BTA
BGA749N16 CC0201KRX7R7BB682 CM15LD-12H DS96F173MJ EL1517AIYE-T7
GQM1875C2E3R6WB12D HCPL-817-50AE IRF7342TRPBF M24C32-FDW6TP MAX2209EBS+T
MAX427CSA+T MAX6501UKP125+ MG25N1YS1 NAH-10-472 NJU7650RB1-TE1
NSV12200LT1G PIC24LC128I/SN SKDT10012 SN74ABT16501DLR SPMC802B-HS121
SS23-E3/52T SUP70N03-09 T224162B-28J TLV274IDRG4 TS80C51RA2-MCB
TT121N12KOF UA78L05ACPKG3 UMP-5/5-Q12 VE-J34-EZ WPCE775LAODG